ДЕПАРТАМВНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
мАгАллнской оълдсти

прикАз

от 29 декабря 2025 г. М 142-ОД

г. Маг,адан

Об утверждении Календарного плана офичиальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Магаданской области

на 202б год

В соответствии с подпунктом ((б) пункта З части 1 статьи 8

Федерального закона от 4 декабря 2007 г. Jф З29-ФЗ <О физической культуре

и спорте в Российской Федерации), подпунктом 3.1 пункта 3 Положения о

департаменте физической культуры и спорта Магаданской области,

утtsержденного Постановлением Правительства Магаданской области от 27

ноября 2014 г. j\b 1004-пп, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Календарный план официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Магаданской области на 2026 год1

(приложения Ns 1-З).

2. Руководителям МГАУ (ЦСП СКМО), МОГАУ (РЦС

<Президентский>>, МОГАУ ДО (СШ по футболу>, МОГАУ (I-pIЩC <Атлон>

обеспечить исполнение мероприятий Календарного плана.

3. Отделу развития физической культуры и спорта департамента

физической культуры и сгIорта Магаданской области:

3.1. Обеспечить контроль за исполнением мероприятий Календарного

плана.

l [алее - кКаленл,арный план>.

З.2. Осуществлять при наличии оснований корректировку

мероприятий Каленларного пJIана.

4. KoHTpo.;lb :]а иclioJllIclitlc]\4 деlltl{оl,о llриказа ос,гаll]Jlяtо за собой.

Руководитель С.И. Лексина